PAGE
2

[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

3-й созыв,     63 - заседание
РЕШЕНИЕ

от 19.09. 2019г.  № 148
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 14.11.2013 г. № 132 «О муниципальном дорожном фонде Промышленновского городского поселения»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г.  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов Промышленновского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Промышленновского городского поселения от 14.11.2013 № 1132 «О муниципальном дорожном фонде Промышленновского городского поселения»:

1.1 В части 2, пункта 2.1 добавить абзац следующего содержания:

2. «-доходов местных бюджетов от транспортного налога».

3. Настоящее решение подлежит обнародованию на информационном стенде администрации Промышленновского городского поселения и размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района на странице Промышленновского городского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по жизнеобеспечению (А.В. Токарь).

5. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2020 г.
                     Председатель

            Совета народных депутатов

Промышленновского городского поселения                         С.Ю. Меренкова
                              Глава

 Промышленновского городского поселения                     С.А. Тухватуллин